
 

 

 

Förslag på förbundsordförande och ledamöter på  

SKF extra årsmöte 24 mars ,kl. 19.00 

 

Sadik Sadik  

Kandidat för ordförandeposten: Sadik Sadik: Har varit aktiv inom svensk karate sedan 

1992 och började sin karriär på Kokoro-Kai Dojo i Varberg under ledning av sin Sensei, Patric 

Axheden.  

Åren 2003–2006 studerade Sadik vid Riksidrottsgymnasiet (RIG), en del av Svenska 

Karateförbundets satsning. 2005 blev han en del av det svenska landslaget och har haft förmånen att 

representera Sverige internationellt på flera mästerskap. 

 

År 2010 grundade Sadik Karateklubb Elit på Lidingö, som idag är en av Sveriges största och mest 

framgångsrika karateklubbar inom WKF. 

Sadik har alltid haft ett starkt fokus på att utveckla klubben och stötta sina utövare att nå 

internationella framgångar. Under de senaste åren har han varit delaktig i att träna och vägleda 

utövare som har tagit hem flera medaljer och titlar till Sverige. Han är mycket stolt över att ha varit 

en del av denna framgångsrika utveckling och fortsätter arbeta för att stärka svensk karate på alla 

nivåer. 

Utöver sin elitkarriär och klubbverksamhet har Sadik varit en drivande kraft bakom Elit Karate 

Cup, en tävling för våra barn i Sverige. Tävlingen har blivit mycket uppskattad av både ledare, 

tävlande och domare, och har varit ett viktigt bidrag till att utveckla barnkaraten i landet. 

Sadik ser vad han hittills har åstadkommit som ett första steg och har fortfarande mycket mer att 

bidra med till svensk karate.  

Som ordförande tror Sadik att han kan bidra ännu mer till svensk karate och föra svensk karate 

framåt. 

Utbildning: 

Sadik är utbildad idrottskonsulent genom Bosön,utbildning som drivs av Riksidrottsförbundet (RF). 

Karate: 

Stil: Shotokan 

Grad: 6:e Dan 

Om mig som person: 

De som känner Sadik beskriver honom som rak, ärlig och rättvis. Han är inte rädd för att ta upp 

frågor eller utmaningar. Hans värderingar och integritet är hans ledstjärnor, och han ser dessa 

egenskaper som fundamentala för både sin personliga och professionella resa. 

Distrikt: Stockholm 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Kandidat Ledamotsplats 2: Sacha Petrovic-Düner: har i sitt yrkesliv arbetat som polis i 

över 25 år och inom sjukvården i över 10 år. Idrottsmässigt har Sacha idrottat hela sitt liv med olika 

former av idrotter och kampkonster, han har lång erfarenhet som karateka efter snart 45 års karate 

tränande, 40 år av dessa har han drivit klubben i Motala. 

 

Sacha har framgångsriket tävlat för det svenska landslaget och har tilldelats "Stora Grabbars 

Märke" för sina framgångar, som tränare och coach har han haft uppdrag för Östra 

karateförbundet, Stockholms karateförbund, S.K.I.F. Shotokan landslaget samt varit 

förbundskapten för det svenska landslaget både för juniorer som för seniorer och har tilldelats det 

högsta förtjänsttecknet inom svensk karate.  

Förtjänsttecknet är en uppskattning för det ideella arbete och det engagemang som han med 

många andra dagligdags genomför för svensk karates föreningsverksamhet. 

Som ledamot till svenska karateförbundet vill han bidra till en fortsatt utveckling av svensk 

karate, både på bredd- som elitnivå och samtidigt verka för en öppen och transparent 

organisation där alla känner sig inkluderade, från nybörjare, till elit. som till våra seniorer. 

Distrikt: Östra  

 

Kandidat Ledamotsplats 3: Sirpa Engman: är en internationell företagsledare i amerikanska 

kemikoncernen Nouryon. Hon är utbildad kemist och ekonom med lång erfarenhet av styrelsearbete 

i svenska bolag. Hon är för närvarande styrelseledamot i det svenska techbolaget 2D Fab samt i det 

indiska kemibolaget Anaven. 

Vid sidan av sitt yrkesliv är Sirpa aktiv inom ideell sektor, med ett långt engagemang i Sundsvalls 

Sportkarate, samt sittande vice ordförande i Sundsvalls Brukshundklubb och förtroendevald för 

valberedningen i Svenska Brukshundklubben, Mellan Norrland. 

Distrikt: Nedre Norrland 

 

 

Kandidat Ledamotsplats 4: Marianne Blicher: är född och uppvuxen i Danmark. Hon 

utmärks av sin energi, sitt smittande leende och en positiv attityd som ofta inspirerar och motiverar 

de omkring henne. 

Yrkesmässigt driver Marianne ett eget företag inom möbelbranschen och arbetar i både Sverige, 

Norge och Danmark, vilket har gett henne en bred och internationell erfarenhet. 

Karatebakgrund: 

Marianne började sin karatekarriär 2002 inom Zendokai Karate i Halmstad. Hon har under många 

år haft ett aktivt engagemang i klubben, både som instruktör och medlem i styrelsen. Först som 

sekreterare, därefter som vice ordförande, och 2019 blev hon klubbens första kvinnliga ordförande. 

I början av 2025 splittrades klubben och flera medlemmar valde att bilda en ny förening. Marianne 

blev vald till ordförande för den nya föreningen, Halmstad Karate. Under sin karriär har Marianne 

haft möjlighet att resa och träna i hela Europa och har även besökt Japan flera gånger för att 

fördjupa sina kunskaper. År 2022 uppnådde hon graden Yondan (4:e Dan) i Slovenien. 

Marianne har en djup passion för karate och idrottsrörelsen som helhet. Hon är alltid redo att bidra, 

hjälpa till och se till att idéer omsätts i praktisk handling, vilket gör henne till en drivande och 

uppskattad kraft inom idrottssverige. 

Distrikt: Västra 


